

Notice dated 13-09-2018 regarding Election Kanugo/Drivers recruitment

Regarding Advt. No. 1/2017, Candidates who are facing problems while downloading Admit Cards, are requested to fill their accurate personal details as per application form filled by them. If any candidate is not able to login, kindly try RECOVER DETAILS option using application number. If application is not available, candidates are suggested to use 2 or 3 spaces in candidate's name and/or father's name.

ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ:1/2017 ਅਧੀਨ ਕੱਢੀਆਂ ਗਈਆਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਸਬੰਧੀ ਜਿੰਨਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ADMIT CARD ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਮੁਸ਼ਕਲ ਪੇਸ਼ ਆ ਰਹੀ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਜੇ ਨਿੱਜੀ ਡਿਟੇਲ Application Form ਵਿੱਚ ਭਰੀ ਗਈ ਹੈ, ਉਹੀ ਡਿਟੇਲ Admit Card ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਭਰੀ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਉਮੀਦਵਾਰ Login ਨਹੀਂ ਕਰ ਪਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤਾਂ Application Number ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ RECOVER DETAILS ਦੀ ਆਪਸ਼ਨ ਵਰਤੀ ਜਾਵੇ। ਜੇਕਰ Application Number ਮੌਜੂਦ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਨਾਮ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਪਿਤਾ ਦੇ ਨਾਮ ਵਿੱਚ 2 ਜਾਂ 3 Spaces ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।